

POLOŽKOVÝ ROZPOČET				
EVS				
Typ, označení	Popis	MJ	Kč/MJ	Celkem
HS2064	Ústředna 8-64sm., 8bl., dig. tel. kom., kryt	1	3 870,00	3 870,00
HS2LCD	Ovládací klávesnice LCD	1	2 330,00	2 330,00
HSM2108	Rozš.modul 8sm., kryt	7	730,00	5 110,00
PS3085	Přídavný zálohovaný napájecí modul 12V/3A	1	1 380,00	1 380,00
ARZ130	Transformátor s krytem a svork. 130VA	1	986,00	986,00
A12420	Akumulátor 12V/42Ah	1	2 640,00	2 640,00
KRYT 40	Kryt Aku	1	570,00	570,00
LC100PI	Pohybový detektor PIR, imunita do 25kg	27	430,00	11 610,00
LC102PIGBS	Pohybový detektor dvojité PIR/Akustický	10	920,00	9 200,00
MAS203	Mg.kontakt povrch dveře	11	195,00	2 145,00
SA913	Vnitřní siréna	3	375,00	1 125,00
	Režijní materiál	3	410,00	1 230,00
SOUČET				42 196 Kč

INSTALAČNÍ MATERIÁL				
CYKY3Cx1,5	Kabel napájecí	35	11,00	385,00
FTP4x2x0,5	Kabel datový stíněný	1285	9,00	11 565,00
LV40x20	Lišta LV	240	26,00	6 240,00
	Podružný materiál	6	182,00	1 092,00
SOUČET				19 282 Kč

CELKOVÁ REKAPITULACE			
I.	MATERIÁL		42 196 Kč
II.	INSTALAČNÍ MATERIÁL		19 282 Kč
III.	MONTÁŽ, OŽIVENÍ, ZAŠKOLENÍ		21 965 Kč
IV.	MONTÁŽ INSTAL.MAT.		19 326 Kč
V.	VÝCHOZÍ REVIZE		3 810 Kč
VI.	VYPRACOVÁNÍ PTD 3% z pol. I.-IV.		3 084 Kč
VII.	INŽ.ČINNOST 1,3% z pol. I.-IV.		1 336 Kč
VIII.	PPV 6% z pol. III.+IV.		2 478 Kč
IX.	MIMOSTAV.PŘESUN 1% z pol. I.+II.		615 Kč
X.	DOPRAVNĚ (8,-/km)	LCD kláv.	1 120 Kč
C E L K E M bez DPH			115 212 Kč
DPH			
	Základ sazby DPH		115 212,0
	DPH	21 %	24 194,6
C E L K E M vč. DPH			139 406,6 Kč



Nabídka obsahuje systém střežení pomocí prostorových pohybových detektorů doplněné o mag.kontakty snímající otevření dveří a akustické detektory snímající rozbití skla.

Ovládací klávesnice bude umístěna u služebního vstupu.
Je navrhována záložní baterie s větší kapacitou pro dobu zálohování min. 60hod.

Záruční lhůta je 24 měsíců, NONSTOP servis.

